
ZARZĄDZENIE NR 310/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA z dnia 24 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. zmian w wydatkach w działach: 750, 801, 851, 852, 854, 900, 921 i 926 oraz 
w zakresach rzeczowych zadań inwestycyjnych).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz
§ 13 pkt. 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

180.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, zmienionej uchwałą Rady Miasta Krakowa 
Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: 
Nr 82/2005 i 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., 
Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 
11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 z dnia 24 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 z dnia 24 lutego 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Uzasadnienie
Zarządzenie zawiera:
I. Zmiany wydatków
W dziale 750 Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w kwocie 700 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na wydawanie odpisów i zaświadczeń z ksiąg stanu cywilnego.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w kwocie 4.000 zł, z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie płatności z tytułu umów zleceń.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
W ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących w kwocie 50.000 zł.

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w kwocie 20.000 zł, z przeznaczeniem na 
wypłatę wynagrodzeń dla pracowników placówki opiekuńczo – wychowawczej „Przyjazny 
Dom”.
Ponadto, w związku z zakończeniem przeprowadzanego konkursu i wyborem podmiotu do 
realizacji zadania obejmującego świadczenie specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi wymagającymi specjalistycznej opieki w miejscu zamieszkania, dokonuje się 
przeniesienia w planie wydatków w kwocie 748.450 zł.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków w kwocie 40.000 zł między realizatorami 
zadania, dotyczącego obsługi finansowo – księgowej obozów naukowych.
Ponadto, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej dokonuje się 
przeniesienia między paragrafami w kwocie 1.401.480 zł, w ramach środków zaplanowanych 
na dofinansowanie projektu pn. „Stypendia dla uczniów krakowskich szkół 
ponadgimnazjalnych” (środki z ZPORR – EFS).

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 73.000 zł, z przeznaczeniem na 
opracowanie służące do przeprowadzenia metodyki badań jakości gleby i ziemi oraz 
inwentaryzację terenów zagrożonych ruchami masowymi.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 27.000 zł, z przeznaczeniem na 
przedsięwzięcia artystyczne realizowane przez: Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, 
Młodzieżowy Dom Kultury os. Kalinowe oraz II Liceum Ogólnokształcące.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.200 zł, z przeznaczeniem na zawarcie 
umowy zlecenia z osobą fizyczną, w związku z koniecznością zapewnienia stałej obsługi 
w biurze biegu „Cracovia Maraton” (przyjmowanie zgłoszeń zawodników oraz opłat 
startowych).

II. Zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych
Wprowadza się zmiany zakresów rzeczowych zadań inwestycyjnych (bez zmian kwot), 
zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11 do niniejszego zarządzenia.


